\* Quare non

**G**a Offendiculum. Forsan tibi auari erat ut se licentia peccandi emisse putaret: vel libertate ar- guendi apłis imminueret. b He- scitis. Redit rursus etiam atque est comedas quod sibi licet: et tu non facias. Naturalis rō hoc habebis: ut quod idem vivat ubi laborat.

**Luc. 10.9 c** Domini ordinavit. dī. Ecce ego mitto vos tecum. Et paulo post: In qua cūcūs domum iraverit: in ea de domo manete edētes et bibētes quod apłis illos sunt. d Ego autem nul. abstinet a sumptu ne sit forma pseudo apłis rapacib⁹.

e Huius mea. Quisq; enim eo quod sibi debet ut non vult amplius spēdēt eccl̄ie. Maximus qd; habebat gliaz apłis apud deum non exigitō stipendium ab infirmis vel de suis laborib⁹ trāsīdo quotidianū victū. Amb. Hoc est quod stabulatio ad quem vulnera? ille qui incedit in latrones pducit ē. dī. ait: Si quod amplius erogauerit redā tibi. Amplius erogabat apłis quod suis stipendij militabat. Egliam suā dicit quod h̄z apłis deū de h̄z quod pseudo repellebat a predicatione non accipiendo: quod non nisi per apostolū p̄dicabat. f Huius. quod h̄z apłis deū iſfirmis copatiens. g Necesitas. huius vite sustentāde. b Ne. quod ut viua non habeo. i Si ei volēs. Sine villa necessitate huīus vite.

k Si inuit. At quod necessitate cogat alii p̄dero: non mibi. l Hā si euāgeliāuero. p mercede: vel si ita euāgeliāuero: non ē gliaz quod esset p necessitate: que. i. penuria esset sic p̄fendo.

Si enī volēs. Quia ex voluntate est merces videam quod. s. si ita ex dilectione facio: ut potius patiar penuria qd; abutar p̄tate in Dispensatio mi. cre. Hic dis-

pētatio talis intelligitur: ut qd; seruum altēnum censum dispenset. vnde ipse nll capit p̄ter et baria. Alibi dispensator dicitur qui ut filius ministrat euāgeliū coheredibus. Non debemus ideo euāgeliāre ut mā-

ducemus: sed ideo manducare ut euāgeliāmenū: ut cibis non sit bonum quod appetitur: sed necessarium quod adiicitur: ut illis: hoc non illud

Dicitur. 6. d illud impletatur: Primum queritur regnum dei et iusticiam eius: et hec omnia adiicientur vobis. Propter regnum dei tamen debemus omnia operari: non solā vel cuius regno dei mercede temporalem meditari. n Tantq; iudeus. Hiero. Non vere iudeus: sicut nec vere gētēs quis in cibis et h̄mōi assentit: nec tñ i cultu idolorum: quod in christo nec circuncisio est aliqd nec p̄putū. Dispensatio ita qd; simulabat se iudeū. Sz Augustinus hec dicit fieri compassione misericordia simulatione: ut qd; iñstrat ergo fit qd; eger non cu se febres hēre metit: si cu alio dolerit cogitat quod sibi serviri velit: si egrotaret. Aug. Tantq; iudeus. Non simulādi sibi: et ita: vt

a qui causa salutis vestre laboram⁹. b Sece- licer nobis accipere.

quare non potius nōs: Sed non a quia forsitan non egere cu dicerent contra hoc subdit.

**vli sum⁹ hac potestate. Sed om̄**

a qui si acciperet apostolus pseudo tam libere acciperent: sic in p̄dicatione durarent: et tra- impenitendum fieret euāgeliū.

**a nia sustinemus: ne quod offēn- diculum demus euāgeliū chri-**

a item si probat habere potestate per similitudinem sacerdotum genitilium vel indecorum.

b sti M̄scitis quoniam qui in sacrā

a ve artifices.

**rio operatur que de sacrario sūt**

**edūt: Et qui altario deseruiunt**

a quia parem habent de his que offeruntur.

b Et sicut hic fit sic dominus rationabiliter dis-

positus de predicatoribus ut expeditiores sint ad

predicandum verbum dei.

**cum altario participāt. Ita et**

**dominus ordinavit his qui euā-**

**gelium annūciant de euāgeliō**

a dignus est enī opari⁹ mercede sua.

b modis constat licere vel auctoritate vel exemplo

**d viuēr. Ego autē nullo horum**

a sed nec vt volo. b qd; licet accipere.

**vsus sum. Non scripsi autē hec vt**

a hec. i. vt ego accipiaz. b qd; si sumerem p-

der gliaz: et malo mori vel volo magis mori. i. s. fligili.

**ita fiāt in met Bonū est enī m-**

**e inī magis mori qd; vt gloriam n-**

a qd; esse si acciperet cu scādalo. fān evacue-

tur. g mī.

**i meā quis euacuet. Hāz et si euā-**

a qd; de hoc solo non est gloria: qd; necesse est hoc p-

in iunctione nec audeo dimittere: qd; ve erit.

**f Gelicauero non est mihi glōria. q**

s Necesitas enī mihi incumbit.

fācūt mī in iunctū est.

**b Cē enī mihi est si no euāgeliā /**

a si necessitate hoc facio non est glia: sed si volun-

tas adiungit necessitati ut ex dilectione p̄dicem-

tū est mihi gloria.

**i uero. Si enī volēs hoc ago mer-**

fācēd.

**k cedem habeo. Si autem inuit:**

a et si mercede non habeo alii dispēso et p̄ficio.

**m dispēsatio mihi credita ē. Que**

fācēd.

**ergo est merces mea: vt euā-**

**gelium p̄dicans sine sumptu a**

a stabiliā.

a qd; et si acciperē.

**ponam euāgeliū: vt no abū b**

a qd; non libere argueret.

**tar p̄tate mea ē euāgeliō?**

a qd; vtrq; dixi facia nā et mai⁹ feci.

b nullus meritis obnoxius.

**n tantq; iude⁹: vt iudeos lucrarē.**

a Quare non potius nos. q. d. immo potiorē rō, nē habem⁹. b Sed non vli sum⁹ hac potestate

terrationib⁹ supra positis. Sed qd; posset aliq; iam nunc dicere. iō aplis sumpt⁹ non accepit: qd; non indi-

git. iō remouet hoc dicens: c Sed omnia sustinem⁹. s. penitū et labore ad victū acqren-